
令和4年8月分　入札結果一覧 21件

1 R4.8.16 物品・業務委託 内牧中央線植栽管理業務委託 ㈲吉岡造園 2,290,200 2,255,000 建設課

2 R4.8.16 建設工事 阿蘇山上駐車場整備工事 ㈲栄産業 3,874,200 3,850,000 観光課

3 R4.8.16 建設工事 西小園4号線道路舗装工事 ㈲あそ外輪園 1,500,400 1,482,800 建設課

4 R4.8.16 建設工事 阿蘇山上線整備工事（1工区） ㈱森企業 19,336,900 19,195,000 観光課

5 R4.8.16 建設工事 阿蘇山上線整備工事（2工区） ㈱森企業 6,625,300 6,512,000 観光課

6 R4.8.16 測量・建コ等 滝水川法面改修測量設計業務委託 ㈱十八測量設計 4,683,800 4,444,000 建設課

7 R4.8.16 測量・建コ等 滝水川法面改修地質調査業務委託 八洲開発㈱ 3,784,000 3,597,000 建設課

8 R4.8.16 建設工事 交通安全施設工事 ㈱熊本海道工業 2,699,400 1,584,000 防災情報課

9 R4.8.16 物品・業務委託 小型動力ポンプ 熊本いちはら工業㈱ 4,215,860 4,004,000 防災情報課

10 R4.8.24 建設工事 公共施設衛生対策工事 ㈲村本設備工業 1,497,436 1,391,500 まちづくり課

11 R4.8.24 物品・業務委託 フルカラーデジタル複合機リース ㈲伊藤商事 5,293,200 4,092,000 総務課

12 R4.8.24 物品・業務委託 モノクロ複合機リース ㈲伊藤商事 528,000 501,600 総務課

13 R4.8.24 建設工事 大道坂の上線道路舗装工事 ㈱丹建設 2,691,700 2,662,000 建設課

14 R4.8.24 建設工事 平保の木川河川掘削工事 ㈱佐藤建設 1,950,300 1,914,000 建設課

15 R4.8.24 建設工事 的石車帰線道路舗装工事 成瀬建設㈱ 4,208,600 4,136,000 建設課

16 R4.8.24 建設工事 阿蘇中央地区農免農道排水施設整備工事 ㈲大谷工業 7,362,300 7,315,000 農政課

17 R4.8.26 測量・建コ等 阿蘇中学校周辺水準測量業務委託 ㈱阿蘇測量設計阿蘇支店 902,000 847,000 教育課

18 R4.8.26 建設工事 旧深葉分校施設工事 ㈱井上 6,067,600 6,017,000 教育課

19 R4.8.26 測量・建コ等 阿蘇市橋梁補修設計業務委託（入鬼橋外1橋） ㈱パスコ熊本支店 15,865,300 11,000,000 建設課

20 R4.8.26 測量・建コ等 阿蘇市橋梁補修設計業務委託（内浜川2号橋外2橋） 九州建設コンサルタント㈱南九州支店 25,760,900 24,453,000 建設課

21 R4.8.26 建設工事 池田小嵐山線（第一野中田橋）橋梁補修工事 宮田興業㈲ 11,419,100 11,063,800 建設課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


